
Výkonný výbor KFS jednal 17. června 2013 v
Miletín ě, na jednání zavítal i starosta 

Miroslav Nosek

Malebné  město  Miletín  (statut  města  je  odvozen  od  historie  Miletína,  )  hostilo  v  krásně
rekonstruovaném Spolkovém domě další jednání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu.
Na jednání byl přítomen i starosta Města Miletín Miroslav Nosek, který je zároveň i předsedou
sportovního  klubu  Miletín  a  Ondřej  Machačka,   zastupitel  Miletína,  duše  miletínské  kopané,
předseda fotbalového oddílu ,  který hraje úspěšně i krajskou 1.B třídu

Výkonný výbor KFS kromě jiných bodů jednání schválil doplňující ustanovení pro nový systém
1.B  třídy  v  soutěžním  ročníku  2013/2014,  stanovil  seznam  klubů,  které  budou  podpořeny  z
povodňového  konta  KFS,  zabýval  se  otázkou  delegátů  KFS  a  rozdělením  rozhodčích  do
nominačních skupin.

Výkonný výbor obsáhle prodiskutoval i problematiku Valné hromady FAČR, zhodnotil hospodaření
KFS za měsíc květen 2013 a rozhodl o výplatě bonusů osmi nejlepším týmům letošního ročníku
Poháru KFS do 30.června 2013.

Podrobněji rozebere jednání VV KFS následné komuniké.

                           


